
ОТЧЕТ 
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

Исполнено плановых назначений Утверждено 
плановых 

назначений 

Код 
строки 

Наименование показателя Код аналитики 
через лицевые 

счета 
через банковские 

счета 
Сумма отклонения через кассу 

учреждения 
некассовыми 
операциями итого 

Доходы - всего 
Доходы 

Доходы от оказания платных услуг (работ), 
компенсаций затрат 

Учреждение 

Обособленное подразделение 
Учредитель 

Наименование органа, осуществляющего 
полномочия учредителя 
Вид финансового обеспечения (деятельности) 

Периодичность: 
Единица измерения: 

на 1 января 2023 г. 

Муниципальное бюджетное о б р а з о в а т е л ь н о е учреждение спелняя п б , 1 1 0 п 6 р а з о в а т е п . н я я „ , т п я 
И М ' А-С-Пушкина города Бепореченска муниципального образования Бепопеченский район 

Управление образованием администрации муниципального образования Белореченский район 

Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания 

квартальная,годовая 
руб. 

1. Доходы учреждения 

Форма по ОКУД 

Дата 

по ОКПО 

по ОКТМО 
по ОКПО 

Глава по БК 

по ОКЕИ 

КОДЫ 

0503737 
01.01.2023 

34965654 

03608000 
02089961 



2. Расходы учреждения Форма 0503737 с. 2 

Наименование показателя 

1 

Расходы - всего 

в том числе: 

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами 
Расходы на выплаты персоналу 
казенных учреждений 

Фонд оплаты труда учреждений 

Иные выплаты персоналу учреждений 
за исключением фонда оплаты труда 

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на выплаты 
по оплате труда работников и иные 
выплаты работникам учреждений 

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 
Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 
Закупка энергетических ресурсов 

Иные бюджетные ассигнования 
Уплата налогов, сборов и иных 
платежей 

Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога 
Уплата прочих налогов, сборов 
Уплата иных платежей 



3 Источники финансирования дефицита средств учреждения Форма 0503737 с. 3 





Наименование показателя 

1 

Код строки Код аналитики Утверждено плановых 
назначений 

Исполнено плановых назначений 
Форма 0503737 с. 4 

Сумма отклонения 

Наименование показателя 

1 

Код строки Код аналитики Утверждено плановых 
назначений через лицевые счета через банковские 

счета через кассу учреждения некассовыми 
операциями итого 

Форма 0503737 с. 4 

Сумма отклонения 

Изменение остатков расчетов по внутренним 
привлечениям средств 

830 X 0,00 

5 

0.00 

6 

0.00 

7 

0.00 

8 

0.00 

9 

0.00 

10 

0.00 

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет 


